virorum, tum mulierum in universo Russiarum Imperio nunc existentia (quæ supra centum reperiuntur) omnino esse servanda, atque illa deinceps imminui numquam posse, absque prævia, et expressa hujus S. Sedis auctoritate, eidem Exsequitori commendamus atque præcipimus, ut in iisdem Decretis summa diligentia exponat quot inibi extent Cœnobia, vel Monasteria, et accurate enarret in quibus oppidis, in qua Dioecesi existant, et cuius ordinis, ritus, nominationis, et regulæ sint, et quot personæ in unoquoque Coenobio, et Monasterio versentur, quae religiosum institutum rite profiteantur. Insuper volumus, ut idem Exsequitor in iisdem Decretis pari sedulitate enunciet nominationem, et residentiam omnium Suffraganeatum, qui præsto habendi, servandique sunt pro singulis commemoratis Ecclesiis, veluti in commemoratis Apostolicis Litteris Pii VI. Sancitum fuit.

ходовъ, которые должны принадлежать каждой Епархіи. И имѣя въ виду, что существующія нынѣ въ Российской Имперіи обители и монастыри, какъ мужскія, такъ и женскія (которыхъ обрѣтается болѣе ста) постановлено вполнѣ сохранить и впредь вовсе не уменьшать ихъ числа безъ предварительного и точнаго на сіе уполномочія Святѣйшаго Престола, то повелѣваемъ и предписываемъ сему же исполнителю, дабы онъ въ тѣхъ же самыхъ опредѣленіяхъ, точнѣйшимъ образомъ показать число существующихъ тамъ обителей и монастырей, и подробно изъясниль въ какихъ именно городахъ и въ какой Епархіи онъ состоитъ, какого онъ обряда, исповѣданія, названія и правила и сколько въ каждой обители и монастырѣ находится лицъ, посвятившихъ себя монашескимъ обѣтамъ. Сверхъ того желаемъ, чтобы сей же исполнитель въ своихъ опредѣленіяхъ столь же тщательно означилъ названія и столицы всѣхъ Суффраганствъ, которымъ должны сохранить свое существованіе въ каждой изъ помя-

иныхъ церквей, согласно тому, какъ это въ помянутой Апостолической Грамотѣ Пія VI-го постановлено.

*Ut autem omnia ut supra statuta rite, feliciter, atque celeriter ad optatissimum exitum perducantur, Dilectum Filium Ignatium Holowinski electum Episcopum Caristensem in Partibus Infidelium et Suffraganeum, ac Coadjutorем cum futura successione Archiepiscopi Mohiloviensis in harum Litterarum Exsequitorem eligimus, constituimus, et deputamus, eique omnes oportunas et necessarias facultates tribuimus, ut omnia supra disposita peragere, statuere, et decernere delegata sibi Apostolica auctoritate libere, ac licite possit, et valeat, atque insuper eidem Dilecto Filio Ignatio facultatem facimus, ut ad plenam rerum omnium exsequitionem vel unam, vel plures personas religione, fide, integritate spectatas, et ecclesiastica dignitate insignitas in quibusdam præsertim remotissimis locis, ad quae ipse accedere nequeat, subdelegare, et tam ipse Dilectus Filius Ignatius, quam Persona, vel Personae ab eo subdeleganda, vel subdelegandæ super quacumque*